
1

Uchwała Nr III /1 5/2006 
Rady Miejskiej w Stiykowie 
i dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2006, aktualizacji Planu Nakładów Inwestycyjnych na rok 2006 , 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego oraz aktualizacji prognozy 

długu publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ; z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441 , Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) , art. 165 ust. 

1 i 2 , art. 168 ust. 2 i art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,5 i 9 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. 

Dz. U. Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz. 708 ) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 15.000,-zł 

(słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100) z tytułu wypracowania ponadpla -  

nowych dochodów ze sprzedaży mienia gminnego i środki w powyższej 

kwocie przeznaczyć na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Stryków .



2

§ 2.1. Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 po stronie wydatków 

o kwotę 246.100,-zł ( słownie złotych: dwieście czterdzieści sześć tysięcy 

sto 00/100 ) 

w tym:

zmniejszyć limit wydatków na niżej wymienione zadania inwestycyjne:

1) modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie ,

w  tym kredyt długoterminowy - 123.000,-zł

2) opracowanie dokumentacji połączenia oczyszczalni ścieków w Strykowie

z kanalizacją w Bratoszewicach , w  tym kredyt długoterminowy - 50.000,-zł

3) budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej od ul. Głowackiego 

do ul. Kościuszki i przyłączy kanalizacyjnych w ul. Kolejowej , w

tym pożyczka (długoterminowa - 21.300,-zł

4) budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie

gminy Stryków , w  tym pożyczka długoterminowa - 15.000,-zł

5) oświetlenie -  budowa nowych linii, w tym kredyt długoterminowy- 36.800,-zł

z tego:

a) Stryków , ul. Legionów - 24.000,-zł

b) Bratoszewice , ul. Ogrodnicza - 12.800,-zł

2. Zmniejszyć przychody budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 

293.402,-zł ( słownie złotych : dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

czterysta dwa 00/100 ).

3. Zmniejszyć rozchody budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 

1.218,-z\ , w  tym kredyt długoterminowy.



3

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej kwocie 8.100,-zł 
( słownie złotych: osiem tysięcy sto 00/100 ).

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w 

ogólnej kwocie 600,-zł ( słownie złotych : sześćset 00/100 ).

§ 5. W nawiązaniu do uchwały Rady Sołeckiej Sołectwa Niesułków Kolonia z dnia 

6 grudnia 2006 r. dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 100,-zł 
(słownie złotych: sto 00/100 ).

§ 6. W nawiązaniu do pisma z dnia 13 grudnia 2006 r. Kierownika Jednostki Robót 

Publicznych w Strykowie dokonać przeniesienia wydatków bieżących w 

ogólnej kwocie 1.363,-zł ( słownie złotych: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt 

trzy 00/100 )

§ 7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2006 -  załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 8. Dokonać aktualizacji Nr 1 Planu Nakładów Inwestycyjnych na rok 2006 -  

załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 9. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2006 - 

2008 -  załącznik Nr 3 do uchwały.

§10. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 9 do uchwały Nr XLV 343/2005 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2005 r. tj. „Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 

budżetowej na rok 2006 -  załącznik Nr 4 do uchwały .



4

§11. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały Nr XLV/343/2005 Rady 

Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2005 r. tj. „Prognoza długu na 

dzień 31 grudnia 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



5

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 111/15/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 28 grudnia 2006 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

\ . Zwiększyć dochody :

Dz. 7 0 0  G ospodarka m ieszkan io w a

Pgzdz. 70005 ęospocfar^a gruntami i niemedomościami

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych 15.000,-zł

2. Zwiększyć wydatki :

Dz. 7 5 0  A d m in is trac ja  publiczna

PozcCz. 75095 (Pozostała cłziałaCność

§4300 Zakup usług pozostałych 8.100,-zł

Dz. 90 0______ G ospodarka kom unalna i ochrona

środ ow iska 1 7 .0 6 3 ,-z ł



6

Rpzdz. 90001 ę  ospo darła ściegowa i ochrona w ód

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(6udowa -przydomowych oczyszczaCni 

ściegów na terenie gminy Stryjów )

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( oświetlenie -  6udowa nowych, w  tym:

Strylów -  ParłjMiejsłj)

Rozdz. 90095 (pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 7 0 0  G ospodarka m ieszkan io w a

Rozdz. 70005 ęospodarła gruntami i nieruchomościami

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(modernizacja targowiska miejskiego w  Stryjowie)

15.000,-zł

100,-zł

600,-zł

1.363,-zł

- 123.000,-zł



7

Dz. 7 5 0

Rozdz. 75095 

§4210

A d m in is trac ja  publiczna

<Pozostała działałność 

Zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 7 5 6  D ochody od osób praw nych ,od osób

fizycznych  i od innych je d n o s te k  

n iep o s iad a jących  osobow ości p raw n ej 

oraz w y d a tk i zw ią za n e  z ich poborem

<2lozcCz. 75647 Po6ór podatków , opłat i mepodatłpuycfi 

nałeżności óudżetouycfi 

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne

Dz. 8 5 2  Pom oc spo łeczna

(Rozdział: 85295 (Pozostała działałność 

§3110 Świadczenia społeczne

100,-zł

- 8.100,-zł

1.363,-zł

Dz. 90 0_______ G ospodarka kom unalna i ochrona

środow iska_______________________ -_________ 1 2 3 .7 0 0 ,-zł



8

(Rozdz. 90001 ęospodarka ściekowa i ochrona w ód

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(opracowanie dokumentacji połączenia 

oczyszczalni ścieków w  Strykowie z  kanalizacją 

w  (Bratoszewicach -  50.000,-zł; hudowa 

kanalizacji sanitarnej w  ul. Kolejowej od ul. 

ęlowackiego do ul. Kościuszki i przyłączy 

kanalizacyjnych w  u l Kolejowej I I  etap -  

21.300,-zł; 6udowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Stryków -  15.000,-zł)

(Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(oświetlenie -  hudowa nowych linii, w  tym : 

Stryków , ul. Legionów- 24.000,-zł ; 

(Bratoszewice, u l  Ogrodowa -  12.800,-zł;

(Dohra Nowiny u l (Piotrowiczowej do 

(DK14 -600 ,-z ł)

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

86.300,-zł

37.400,-zł



9

Załącznik Nr 2 do uchwały III/15/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 28 grudnia 2006 r.

AKTUALIZACJA Nr 1 
PLANU NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2006

W ZŁ
Lp. Nazwa zadania Rok

rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006 
Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)

Uwagi

Wartość 
wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Budowa wodociągu Klęk 

Serwituty

Dz. 010 , rozdz. 01010

2005-2006

2005
2006

2.200.000

774.500

274.500 557.000
557.000

557.000 
w tym

-350 000 pożyczka
WFOŚiGW
-30 000 dotacja Miasto
Łódź
-117 000 udział 
mieszkańców
- 60 000 Kredyt

55 7 .0 0 0  
w tym

-350 000 pożyczka
W FOŚiGW
-30 000 dotacja M iasto
Łódź
- 117 000 udział 
mieszkańców  
60 000 Kredyt



10
)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

zakończenia nakładów Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
2 Budowa ulicy Kopernika w 2005-2006 3.600.000 557.280 500.000 500.000 500.000

Strykowie

Dz. 600 , rozdz. 60016
2005
2006

1800.000 500.000 500.000 porozumienie ze 
Starostwem 

Powiatowym w 
Zgierzu

3 Modernizacja dróg gminnych i 
ulic na terenie gminy i miasta 
Stryków

2006-2010 10.432.500 0 1.494.500
1.494.500

1.494.500 
w tym kredyt 

287.746

W tym ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc. 

3.469 
969 -  Dobra 

Nowiny 
2.500 - Smolice

w tym w miejscowościach:
1.494.500 

w tym kredyt 
287.746

1. Ługi 347.300
347.300

2. Kolonia Osse
152.000
152.000

3. Kolonia Koźle 97.000
97.000

4. Zelgoszcz Jeziorek 97.000
97.000



11
)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

5. Anielin 160.000
160.000

6. Sosnowiec 185.500
185.500

7. Smolice 119.000
119.000

8. Stryków ul. 
Orzeszkowej

82.700
82.700

9. Stryków ul. Staszica 77.700
77.700

10. Stryków ul. Witosa 160.294
160.294

11. Stryków ul. Ozorkowska 15.037
15.037



)
12

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

12. Dobra Nowiny 

Dz. 600 , rozdz. 60016

969
969

4 Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie

Dz. 700, rozdz.70005

2006 150.000 0 150.000
27.000

150.000
w tym kredyt

150.000
27.000

w  tym  k red y t
27.000

5 Komputeryzacja Urzędu 

Dz. 750, rozdz. 75023

2000
nadal

249.021 40.000
40.000

40.000
40.000

6 Zakup komputera dla szkoły 
podstawowej w Koźlu

Dz. 801 , rozdz. 80101

2006 4.500 0 4.026
4.026

4.026
4.026

1 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w 
Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej, Wolskiej, Łódzkiej,

2005
2007

6.832.000 479.000 496.631
496.631

496.631 
w tym 

-260.000 pożyczka 
WFOŚiGW



)
13

)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
Polnej i Nowości -  II etap 

Dz. 900 , rozdz. 90001

-30.000 udział 
mieszkańców 
-206.631 kredyt

496.631  
w  tym  

-260.000 pożyczka  
W FO ŚiG W  
-30.000 udział 
mieszkańców  
-206.631 kredyt

8 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w os. 
Wolność w Strykowie

Dz. 900 , rozdz. 90001

2006
2007

2 600 000 0 250.000
250.000

250. 000 
w tym 

-20.000 udział 
mieszkańców 
-230 000 kredyt

250. 000  
w tym  

-20.000 udział 
mieszkańców  
-230 000 kredyt

9 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Kolejowej od ul. 
Głowackiego do ul. Kościuszki 
i nrzvlac7.v kanalizacvinvch w

2005-2006 
w tym 
2005

600.300 223.295 403.805
382.505

403.805 
w tym 

-200 000 pożyczka 
WFOŚiGW



)
14

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
i przyłączy kanalizacyjnych w 
ul. Kolejowej II etap

Dz. 900 , rozdz. 90001

2006 -33.000 udział społeczny 
-159 005 kredyt

382 .505  
w tym  

-178.700 pożyczka 
W FOŚiGW  
-33.000 udział 
mieszkańców  
-159 005 kredyt

10 Opracowanie dokumentacji 
połączenia oczyszczalni 
ścieków w Strykowie z 
kanalizacją w Bratoszewicach

Dz. 900 , rozdz. 90001

2006 50.000 0 50.000
0

50.000
w tym kredyt

50.000
0

11 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Stryków

Dz. 900 , rozdz. 90001

2006 150.000 0 143.213 
w tym 

GFOŚiGW 
60.000

143.213 
w tym pożyczka 

WFOŚiGW 
105.000 

udział społeczny 30.000

60.000 
ze środków 
GFOŚiGW

143.213
143.213 

w tym pożyczka  
W FOŚiGW



)
15

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
105.000 

udział społeczny 30.000

12 Zakup samochodu śmieciarki 

Dz. 900 , rozdz. 90003

2006 500.000 0 638.220 638 .220  
w tym pożyczka WFOŚiGW 

400 000 
kredyt 

100.000

638.220

638 .220  
w tym pożyczka 

WFOŚiGW  
400 000 
kredyt 
100.000

13 Oświetlenie -  budowa nowych 
linii

w tym:

2006  - 2008 400.000 0 227.559 227.599 
w tym kredyt 

192.800

W tym ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc. 

7.200
1.000 -  Stryków ul. 
Cicha

5 .000-

190.799

190.799  
w  tym  k red y t  

156 .000

1. Stryków ul. Ozorkowska
85 .000
85 .000

Bratoszewice ul. 
Ogrodnicza 

1200- Dobra ul. 
Ogrodowa



)
16

)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Stryków ul. Legionów
30.000
6 .000

3. Stryków Park Miejski
12.000
12.600

4. Dobieszków (wraz z 
projektem ode.550 mb)

12.000
12 .000

5. Swędów ul. Szumiących 
Jodeł

5.000
5 .000

6.Swędów ul. Baltazara 
Gąbki (projekt)

2.480
2 .480

7. Kiełmina Budy 28.000
28 .0 0 0

8. Dobra Nowiny (ul.
P i otrowieżowej do DK 
14)

8.000
7.400

9. Zagłoba
11.525
11.525



)
17

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wartość 
wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
po zmianach

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006 
Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8
10. Bratoszewice ul. 

Ogrodnicza 25.000
12.200

11. Stryków ul. Cicha 1.952
1.952

12. Dobra ul. Ogrodowa
1.342
1.342

13. Osse Kolonia
2.850
2.850

14.Tymianka Mała 

Dz.900, rozdz. 90015

2.450
2.450

14

Modernizacja Domu Kultury w 
Niesułkowie Kolonii

Dz. 921, rozdz. 92109

2006
2007

450.000 0 202.500
202.500

202.500
w tym kredyt 

200.000
202.500

w tym kredyt 
200.000



)
18

)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
15 Doprowadzenie energii do 

świetlicy wiejskiej w 
Wyskokach

Dz.921, rozdz.92109

2006 2.022 0 5.714 5.714 Ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc.

5.714 5.714

16 Zakup kontenera 

Dz.921, rozdz.92195

2006 8.900 0 15.000 15.000 1.400 ze środków 
wyodrębnionych do 

dyspozycji 
jednostek pomoc.

15.000 15.000

17 Modernizacja kompleksu 
sportowo -  widowiskowego w 
Bratoszewicach 
Dz.010 , rozdz. 01036

2006
2007

280.000 0 500 500
500 500

18 Opracowanie dokumentacji na 
budowę kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w centrum 
Strykowa
Dz. 900 , rozdz. 90001

2006 13.500 0 13.500 13.500
13.500 13.500

19 Wykonanie projektu 
budowlanego sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami w Koźlu

Dz. 010 , rozdz. 01010

2006 7.900 0 7.900 7.900
7.900 7.900



)
19

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
20 Wykonanie modernizacji drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 
Tymianka -  Wola Błedowa

Dz. 600 , rozdz. 60016

2006 190.000 0 189.241 189.241 
w tym dotacja Terenowy 

Fundusz Ochrony 
Gruntów Rolnych 

45.000

189.241

189.241 
w tym dotacja 

Terenowy Fundusz 
Ochrony Gruntów 

Rolnych

45.000

21
Termomodemizacja budynku 
komunalnego w Koźlu 
Dz.700 , rozdz. 70005

2006 50.000 0 50.000 50.000
50.000 50.000

22
Modernizacja kotłowni w 
Zespole Szkół nr 1 w Strykowie 
Dz. 801 , rozdz. 80101

2006 125.600 0 125.600 125.600
125.600 125.600



)
20

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
23 Modernizacja kotłowni w 

Zespole Szkół nr 2 w 
Bratoszewicach 
Dz. 801 , rozdz. 80101

2006 137.000 0 137.000 137.000
w tym dotacja Kontrakt 

Wojewódzki
20.000

137.000

137.000
w tym dotacja 

Kontrakt Wojewódzki
20.000

24 Zakup komputera wraz z 
osprzętowieniem Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Strykowie 
Dz. 801 , rozdz. 80101

2006 10.000 0 9.736 9.736
9.736 9.736

25 Utworzenie Gminnego Zespołu 
Reagowania

Dz.751, rozdz.75114

2006 10.000 0 10.000 10.000
10.000 10.000

26 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy drogi w 
Anielinie k/Niesułkowa 
Dz. 600 , rozdz. 60016

2006 2.468 0 2.468 2.468
2.468 2.468

27 Opracowanie dokumentacji 
budowy chodnika w Sosnowcu 
Dz. 600 , rozdz. 60016

2006 7.503 0 7.503 7.503
7.503 7.503



)
21

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
28 Zakup agregatu chłodniczego 

dla świetlicy wiejskiej w 
Nowostawach 
Dz.921, rozdz.92109

2006 5.500 0 5.500 5.500
5.500 5.500

29 Dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego dla 
Komendy PPS 
Dz.754, rozdz.75411

2006 20.000 20.000 20.000
20.000 20.000

RAZEM
28.839.693 1.755.096 5.757.156 

w tym 
GFOŚiGW 

60.000

5.757.156 
w tym pożyczka 

WFOŚiGW 
1.330. 000 

kredyt 
1.636.182 

dotacja Miasto Łódź
30.000 

udział społeczny
230.000 

Starostwo Powiatowe
500.000

2.574.500
5.506.529

5.526.056 
w tym pożyczka 

WFOŚiGW  
1.293.700



)
22

)

Lp. Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa
zadania

Wielkość
zrealizowa
nych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (przed zmianą) 
stan na dzień 5.12.2006

Uwagi

Budżet Miasta -  Gminy 
Stryków (po zmianie)Wartość 

wynikająca z 
rozstrzygnięcia 
przetargowego

Nakłady 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
kredyt

1.426.382
dotacje
95.000 

udział społeczny
230.000 

Starostwo Powiatowe
500.000

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Stryjowie

/ L /ió t o  
Paweł Kasica



23
)

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr III/15/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2006 r.

AKTUALIZACJA NR 4 
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2006 -  2008

w zl
Lp Nazwa zadania Rok

rozpoczęcia
Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia przed zmiana 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Budowa wodociągu Klęk 
Serwituty 2005

2006 2 200 000 274 500 500.000 
557 000 0 0

2

Budowa ulicy Kopernika w 
Strykowie 2005

2007 3 600 000 557 280 500.000
500.000 770 720 0

500 000 
porozumienie
ze
Starostwem 
Powiatowym 
w Zgierzu

3
Modernizacja dróg gminnych i 
ulic na terenie gminy i miasta 
Stryków

2006
2010

10.432.500 0 1.432.500
1.494.500

1.150.000 1.650.000



)
24

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia przed zmiana 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym w miejscowościach: 
1. Ługi 286.000

347.300

2. Kolonia Osse 152.000
152.000

3. Kolonia Koźle 97.000
97.000

4. Zelgoszcz Jeziorek 97.000
97.000

5. Anielin 160.000
160.000

6. Sosnowiec
155.000
185.500

7. Smolice 92.500
119.000



25

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

przed zmiana 
po zmianie

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Stryków ul. Orzeszkowej
135.000
82.700

9. Stryków ul.Staszica 125.000
77.700

10. Stryków ul.Witosa 101.994
160.294

11. Stryków ul. Ozorkowska 30.037
15.037

12. Dobra Nowiny 969
969

4

Komputeryzacja Urzędu

2000
nadal 249 021 40.000

40.000 0 0

5

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej, Wolskiej, Polnej, 
Łódzkiej i Nowości

2005
2007 6.832.000 479 000 496.631

496.631 3.191.000 0



)
26

)

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

przed zmiana 
po zmianie

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w os. 
Wolność w Strykowie

2006
2007 2 600 000 0 250.000

250.000 2 350.000 0

7

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Kolejowej od ul. 
Głowackiego do ul. Kościuszki 
i przyłączy kanalizacyjnych w 
ul. Kolejowej 2005

2006 600 300 223.295 378.505
382.505

0 0

8

Oświetlenie -  budowa nowych 
linii 
w tym:

2 0 0 6 -
2008

400.000 0 206.619
190.799

100 000 100.000



)
27

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia przed zmiana 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Stryków ul. Ozorkowska 20.000
85.000

2. Stryków ul. Legionów 30.000
6.000

3. Stryków Park Miejski 12.000
12.600

4. Dobieszków (wraz z 
projektem ode.550 mb)

12.000
12.000

5. Swędów ul. Szumiących 
Jodeł

5.000
5.000

6. Swędów ul. Baltazara Gąbki 
(projekt)

3.000
2 .480

7. Kielmina Budy 28.000
28.000

8. Dobra Nowiny (ul. 
Piotrowiczowej do DK 14)

8.000
7 .400

9. Zagłoba 11.525
11.525



28
)

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

przed zmiana 
po zmianie

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10. Bratoszewice ul. 
Ogrodnicza

25.000
12.200

11. Stryków ul. Cicha 1.952
1.952

12. Dobra ul. Ogrodowa 1.342
1.342

13. Osse Kolonia 25.000
2 .850

14. Tymianka Mała 23.800
2 .450

9

Modernizacja Domu Kultury w 
Niesułkowie Kolonii 2006-2007 450 000 0 200.000

202 .500
250 000 0

10 Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona północna)

2 0 0 7 -
2009

10 000 000 0 0 1 000 000 1 000 000

11 Budowa kanalizacji w ul. 
Ozorkowskiej w Strykowie

2 0 0 7 -
2009 500.000 0 0 100.000 100.000

12 Budowa kanalizacji w 
Tymiance

2 0 0 7 -
2013 500.000 0 0 100.000 50.000



)
29

)

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

przed zmiana 
po zmianie

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13

Budowa kanalizacji od m. 
Bratoszewice do Strykowa 
przez ul. Ogrodniczą i wieś 
Rokitnica

2 0 0 7 -
2010 4.000.000 0 0 1.000.000 500.000

14

Remont Domu Kultury w 
Strykowie -  adaptacja sali 
kinowej na potrzeby DK

2 0 0 7 -
2009 500.000 0 0 150.000 150.000

15
Budowa boiska sportowego 
wraz z zapleczem socjalnym 2 0 0 7 -

2009 3.500.000 0 0 500.000 1.500.000

16
Remont zasobów 
mieszkaniowych na terenie 
miasta i gminy Stryków

2 0 0 7 -
2008 150.000 0 0 100.000 50.000

17
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Strykowie

2 0 0 7 -
2009 4.500.000 0 0 500.000 500.000

18

Rekultywacja gminnego 
wysypiska odpadów w 
Smolicach 2007-2009 2.500.000 0 0 200.000 1.000.000



30

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia przed zmiana 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

19

Zakup pojemników do 
segregacji odpadów stałych

2007-2008 140.000 0 0 65.000 75.000

20

Adaptacja pomieszczeń 
Przychodni Rejonowej w 
Strykowie na potrzeby 
MGOPS 2007 30.000 0 0 30.000 0

21
Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona południowa) 2 0 0 7 -

2010
10 000 000

0 0
100 000 400 000

22

Wymiana sieci wodociągowej 
z rur cementowo -  
azbestowych i modernizacja 
istniejących ujęć wody

2 0 0 7 -
2013 2.100.000 0 0

100 000
100.000

23

Rozwiązanie problemów 
gospodarki ściekowej w 
Dobieszkowie 2 0 0 7 -

2008
2 700 000 0 0 700 000 2 000 000

24

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m Dobieszków, Ł ug i, 
Imielnik Stary

2 0 0 7 -
2009

5 500 000
0 0

100.000 400 000



31

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

przed zmiana 
po zmianie

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

25

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Swędów

2 0 0 7 -
2009

5.000.000 0 0 100 000 1 000.000

26

Modernizacja istniejących i 
wdrażanie nowych rozwiązań 
informatycznych Urzędu M-G 
Stryków i jednostek 
organizacyjnych

2 0 0 7 -
2008 50.000 0 0 25 000 25.000

27

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie

2001 -  
2013

3 000 000 0 0 30 000 500 000

28

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej południowej części 
gminy (Lipka, Niesułków, 
Niesułków Kolonia 
Nowostawy, Anielin, Bartolin)

2 0 0 7 -
2010 6.000.000 0 0 50 000 500.000

29
Modernizacja kotłowni w 
szkole podstawowej nr 1 w 
Strykowie

2008 70.000 0 0 0 70 000



)
32

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych
nakładów

Nakłady 
planowane w 
roku 2006

Nakłady 
planowane w 
roku 2007

Nakłady 
planowane w 
roku 2008

Uwagi

Rok
zakończenia przed zmiana 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30

Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach

2006/
2007 280.000 0 150.000

500
130.000 0

R A Z E M 88.134 .800 1 .755 .096
4 .154 .255
4 .114 .435

12 .891 .720 11 .670 .000

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

YttfŹsOi 
Paweł Kasica



33

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 111/15/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na rok 2006

- AKTUALIZACJA Nr 1

L.p. Wyszczególnienie Przychody
§952

przed zmianą

Rozchody
§992

przed zmianą

po zmianie po zmianie

1. Przychody 

w tym:

- pożyczki i kredyty 

długoterminowe

4.291.318

3.997.916

- wolne środki -

2. Spłata pożyczek i kredytów 

długoterminowych

636.541

1.325.136

1.323.918

OGÓŁEM
4.291.318 1.325.136

4.634.457 1.323.918



34

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr III/l 5/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2006 r. - AKTUALIZACJA Nr 1
w zł.

Tytuł; dłużny 01.01.2006 Spłata
przed zmianą

31.12.2006
przed zmianą

2007
przed zmianą

2008 2009 2010 2011
przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą

po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie

Kredyty
2.566.200 866.400 1.699.800 776.400 637.000 143.200 143.200 -

2.566.200 866.400 1.699.800 776.400 637.000 143.200 143.200 -

Pożyczki
1.088.334 458.736 629.598 353.839 187.517 43.187 45.055 -

1.088.334 457.518 630.816 350.752 184.430 45.237 50.397 -

Poręczenia - - - - - - - -

3.654.534 1.325.136 2.329.398 1.130.239 824.517 186.387 188.255 -

Razem
3.654.534 1.323.918 2.330.616 1.127.152 821.430 188.437 193.597 .



35

T y tu ł dłużny 01.01.2006 Spłata
przed zmianą

31.12.2006
przed zmianą

2007
przed zmianą

2008 2009 2010 2011
przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą

po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie

Odsetki 250.000 440.000 210.000 170.000 30.000 30.000 -

140.000 600.000 250.000 170.000 130.000 50.000 -

Planowane do zaciągnięcia 
zobowiązania - 4.291.318 858.264 858.264 858.264 858.264 858.262

- - 3.997.916 858.264 858.264 858.264 858.264 564.860

OGÓŁEM
3.654.534 1.575.136 7.060.716 2.198.503 1.852.781 1.074.651 1.076.519 858.262

3.654.534 1.463.918 6.928.532 2.235.416 1.849..694 1.176.701 1.101.861 564.860

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


